



# Nya Brunnsbladet

2023-03-27

2023:1



Våren är äntligen här 😊 ?

## Städdag

Lördagen den 13/5 kl 09.30 samlas vi till vårens gemensamma städdag, under ledning av våra husombud. Det kommer som vanligt bjudas på kaffe, juice och bulle samt senare korvgrillning i Föreningsgården

## Föreningsstämma

Tisdagen den 23 maj kl. 18.30 avhålls vår ordinarie föreningsstämma i Föreningsgården. Kallelse och övriga handlingar kommer i din brevlåda. Frukt finns i vanlig ordning.

## Genomförda arbeten

Snickare från Axess har genomfört dom sista panel och plankjobben för den här gången. Zebra måleri kommer måla dessa under våren-försommaren.

## Vårsopning av grus

Maskinsopning av våra asfalterade ytor kommer naturligtvis att ske. Det går dock inte att bestämma något datum ännu. Sopa gärna fram sand och grus från vinklar och vrår vid era hus, där sopmaskinen inte kan nå fram.

## Vicevärden har nya arbetstider

**Magnus kommer framöver jobba 50 %  
Måndag, Tisdag och Onsdag 07.30-12.00,  
Torsdag 13.00-17.00 och Fredag 07.30-12.00.**

## Trädgårdsavfallet kommer fortsätta även denna sommar.

Kom ihåg att inte fylla säckarna för tungt! Ni ska kunna hålla säcken rakt ut med en arm utan stor ansträngning. Tänk på att Magnus kan ha över 200 säckar som ska lastas och tömmas. Säckar kommer att finnas i mån av tillgång i biblioteken som vanligt, så fyll hellre några fler säckar så dom inte blir så tunga.

Knyt heller inte säcken!

## För tunga säckar lämnas kvar!

Avfallskörningen börjar tisdag vecka 18.

## Laddplatser

Nu är jobbet beställt både hos Eon och Charge Nord. Nästa steg är ett uppstartsmöte. Längre fram kommer även en bindande intresse-anmälan skickas ut till alla.

## Välkommen i föreningen

Vi välkomnar

- Daniel Lundmark och Maria Jarl
- Camilla Ljung

Hoppas ni kommer att trivas hos oss på Brunnsängen.

## Nya priser på hyra av släpet och lokalen

Mer finns att läsa på bokningssidan.

Notera att hämtning av nyckel till lokalen ska göras senast på Fredagen innan kl. 12.00.

**Vad gäller städningen av lokalen, så slarvas det med rengöringen mer och mer.**

Lokalen och dess omgivning som har nyttjats utav den som hyrde ska dammsugas och moppas så att nästa hyresgäst eller Magnus slipper städa upp efter andra. **Skärpning!**

### **Parkering utanför föreningslokalen**

En påminnelse att parkera sin bil utanför föreningslokalen. Lasta och lossa går utmärkt och bör inte ta så lång stund. Därefter ska bilen bort för att inte hindra passerande trafik.

### **Fjärrvärme**

Det händer att värmeväxlaren kan krångla, till exempel att cirkulationspumpen stannar och elementen blir kalla.

Kontakta Vicevärden i första hand så han kan göra en kontroll samt kalla på reparatör. Skulle det däremot vara helg och huset börjar bli kallt så har vi kommit överens med **Jernbro om jour. Ring i dessa fall 010-483 10 11**. Ha i åtanke att jour kostar extra för föreningen. Kan det vänta tills Vicevärden är på plats, så sparar man pengar.

